                                                                                                                     Załącznik  nr 5 do Uchwały  nr  IV/2/2015
                                                                                                                     Rady  Miejskiej  w  Giżycku 
                                                                                                                     z  dnia  22 stycznia   2015 r.

Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji

rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2015 r.
===========================================================
                                                                                                                                                     (w  zł)
	Klasyfikacja
	Dotacje ogółem
	Wydatki ogółem
	z tego:

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	Wydatki bieżące
	w  tym:
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	
	
	Wynagro-dzenia i składki od nich naliczane
	Wydatki związane z realizacją statutowych zadań
	Świadczenia społeczne
	

	750
	75011
	2010
	258.392
	258.392
	258.392
	258.392
	
	
	

	751
	75101
	2010
	5.100
	5.100
	5.100
	
	5.100
	
	

	852
	85212
	2010
	7.985.383
	7.985.383
	7.985.383
	175.555
	64.007
	7.745.821
	

	
	85213
	2010
	50.699
	50.699
	50.699
	50.699
	
	
	

	
	85228
	2010
	11.788
	11.788
	11.788
	11.788
	
	
	

	OGÓŁEM:
	8.311.362
	8.311.362
	8.311.362
	496.434
	69.107
	7.745.821
	


                                                                                                                                         Przewodniczący
                                                                                                                      Rady  Miejskiej w Giżycku
                                                                                                                             Ryszard  Błoszko
